Hohe®*

Lange x Breite®

Erdgeschoss

Theater* *

Mozart 1
Mozart 2
Mozart 3
Mozart 4
Mozart 5

Mozart-Saal
1+2+3

Mozart-Saal
1-3 inkl. Gang

Mozart-Saal
4+5

Mozart-Saal
4+5 inkl. Gang

Mozart-Sale
gesamt

Mafe in Meter.

*

* %

Bodenbelag

3,90
3,90
3,90
3,90

3,90

3,90

9,70 x 7,45
9,70x 6,70
9,70 x 6,80
7,90 x 10,45

7,90 x 10,55

21,10x 9,70

21,10 x 12,50

21,10x 7,90

21,10x 10,70

21,10 x 20,60

72
65
66
83
84

205

264

167

226

435

Bei dieser Hohe sind die abhdngenden Lampen (13 cm) schon bericksichtigt.
Berechnung mit Podium. Bei der Bankettaufstellung wurde kein Podium beriicksichtigt.

70
60
60
75
75

230

316

171

260

480

Mozart-Saal
Klassen- Bankett
zimmer** rund
37 40
37 40
37 40
46 50
46 50
145 120
160 130
109 100
124 110
290 250

Riemenparkett

Akazie gedlt

Wandsystem
Ecker Hippe
Schall démmend

Ahorn
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