## Mozart-Saal

Saal	Höhe°*	Länge x Breite°	m²	Theater**	Klassen- zimmer**	Bankett rund
Mozart 1	3,90	9,70 x 7,45	72	70	37	40
Mozart 2	3,90	9,70 x 6,70	65	60	37	40
Mozart 3	3,90	9,70 x 6,80	66	60	37	40
Mozart 4	3,90	7,90 x 10,45	83	75	46	50
Mozart 5	3,90	7,90 x 10,55	84	75	46	50
Mozart–Saal 1+2+3	3,90	21,10 x 9,70	205	230	145	120
Mozart–Saal 1–3 inkl. Gang	3,90	21,10 x 12,50	264	316	160	130
Mozart–Saal 4+5	3,90	21,10 x 7,90	167	171	109	100
Mozart–Saal 4+5 inkl. Gang	3,90	21,10 x 10,70	226	260	124	110
Mozart–Säle gesamt	3,90	21,10 x 20,60	435	480	290	250

 $<sup>^{\</sup>circ}$  = Maße in Meter.

## Bodenbelag

Riemenparkett

Akazie geölt

## Wandsystem

Ecker Hüppe

Schall dämmend

Ahorn

<sup>\* =</sup> Bei dieser Höhe sind die abhängenden Lampen (13 cm) schon berücksichtigt.

<sup>\*\* =</sup> Berechnung mit Podium. Bei der Bankettaufstellung wurde kein Podium berücksichtigt.







